Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  Nº.  207/SEFAZ/2020

       PARTES:  MUNICÍPIO     DE     ARARUAMA     E     SECRETARIA     MUNICIPAL     DE

       FAZENDA   –  SEFAZ  (CONTRATANTE)  e  SOLUÇÃO  DIGITAL  SERVIÇOS  LTDA  –

       ME   –   CNPJ    nº.   25.190.847/0001-07   –   (CONTRATADA).

       OBJETO: Contratação  de  Serviço  de  Confecção  de  Carnê  de  IPTU  para o exercício de  2021,

                          conforme especificações constantes no Termo de Referência  –  Anexo  I  da  Secretaria

Municipal  de  Fazenda, pelo  período  de  30  (trinta)  dias, conforme  teor  descrito nos

                          autos  do  processo administrativo  de  n°. 19.882/2020, que  com  seus  demais  anexos,

integram  este  termo, independentemente  de  transcrição, para  todos  os  fins  e efeitos

                          legais.

.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO:  O prazo de vigência do Contrato será de 30  (trinta)  dias, a contar

                          da  data  de  assinatura  contratual, podendo   ser   prorrogado, com  fulcro  no  artigo 57

                          da  Lei  nº.  8.666/93.

VALOR:   R$  60.000,00  (sessenta  mil  reais)  –  Leis  10.520  –  Lei  Federal   n°   8.666/93   –   e

                   as    despesas    deste    contrato    correrão    à    conta    da   Dotação   Orçamentária   do

Programa  de  Trabalho   n°   02.006.001.4.122.46.2030   –   Elemento   de   Despesa   n°

3.3.90.39.48.00.00.00, empenho    n.    1697/2020, da    Fonte    de    Recursos   0100    –

Recursos   Próprios.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 28 de outubro de 2020.